
STAD BRUSSEL
Organisation
Service juridique et Secrétariat des Assemblées
Service juridique

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Juridische Dienst en Secretariaat van de Vergaderingen
Juridische dienst

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2300242 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 16/12/2019

SJ. 48513/A.- Politiezone Brussel HOOFDSTAD Elsene.- Bewakingscamera’s.- Advies van de Gemeenteraad.

De Gemeenteraad,

Gelet op de Nieuwe Gemeentewet;

Gelet op de Wet van 5 augustus 1992 op het politieambt die de installatie en het gebruik van bewakingscamera’s door de
politiediensten regelt;

Overwegende dat de Politiezone Brussel-Hoofdstad-Elsene, uit hoofde van artikel 25/4, §3, van de voornoemde wet, op 25 november
2019 mondeling de toestemming heeft gevraagd om bewakingscamera’s te installeren op de Prins Leopoldsquare te 1020 Brussel;

Dat deze toelating op 25 november 2019 werd toegekend door de Burgemeester;

Dat deze evenwel overeenkomstig artikel 25/4, §3, schriftelijk dient te worden bevestigd;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT :

Enig artikel : De mondelinge toestemming gegeven aan de Politiezone Brussel-Hoofdstad-Elsene betreffende de installatie van
bewakingscamera’s op de Prins Leopoldsquare te 1020 Brussel, bevestigen.

Onderwerp : 

Nr DO : 21

Bijlagen :

06/12/2019 16:41    - 1 -


